

3 asuntolat Omakotitalo in Polop

Ref: NP129433

**Hinta
alkaen
720.000€**



Kotelotyyppi : Omakotitalo

Alue : Polop

Makuuhuonett : 3

Kylpyhuonett : 3

puutarha : yksityinen

suuntautuminen : tämä

näkymät : Yksityiseen puutarhaan

pysäköinti : Pysäköinti yksityisessä puutarhassa

asunto : 150 m²

juoni : 480 m²

Tarjoamme terassit : 50 m²

Sup. Solarium : 60 m²

✓ sauna

✓ terassi

Uusia moderneja huviloita, jotka on rakennettu kahteen kerrokseen, 3 makuuhuonetta ja 3 kylpyhuonetta, suuret ikkunat, 450-615 m²:n tonteille, valmiilla puutarhalla, aidatulla tontilla, jossa on oma uima-allas ja pysäköinti sekä suuri solarium, josta on upeat näkymät ympäristöön vuorille ja merelle.

Nämä lomamökit jakautuvat seuraavasti: alakerrassa avokeittiö, olo-ruokailuhuone, wc ja päämakuuhuone omalla kylpyhuoneella, ensimmäisessä kerroksessa on kaksi makuuhuonetta, kylpyhuone ja suuri terassi.

Tämä asuntomalli voidaan rakentaa myös yhteen kerrokseen, kuten huoneiden ja kylpyhuoneiden määrä voi vaihdella ostajan maun mukaan. Tutustu kotiin erilaisiin räätälöintivaihtoehtoihin.

Polop on tyypillinen espanjalainen kaupunki 8 kilometrin päässä Benidormista ja Alteasta ja niiden rannoista. Ponoig-vuori sijaitsee näiden talojen takana. Ne eivät ainoastaan luo alueelle erittäin suotuisaa mikroilmastoa, vaan antavat myös mahdollisuuden patikoida vuoristossa vain muutaman minuutin päässä kotoa.

15 minuutin ajomatkan päässä Villajoyosan, Benidormin ja El Albirin huvipuistoista ja rannoista.

Sijaitsee lähellä ravintoloita, kahviloita, supermarketteja, ostosalueita...

Ole International on itsenäinen ja täysin laillinen kiinteistönvälitystoimisto, joka on erikoistunut jälleenmyyntiin, uusiin asuntoihin ja pankkien haltuunottoon Costa Blancalla ja Costa Cálidassa. Toimistomme sijaitsee aivan kuuluisan Plaza de Villamartínin ja Villamartínin golfklubin edessä. Meillä on kaupallinen tiimi, joka pystyy asioimaan asiakkaidemme kanssa useilla kielillä.

Tarjoamme rehellisyyteen, ammattitaitoon ja luottamukseen perustuvaa asiakaspalvelua yli kahden vuosikymmenen kokemuksella asuntojen myynnistä Kaakkois-Espanjassa.

Tavoitteemme on auttaa sinua espanjalaisen kotisi etsinnässä alusta loppuun, ei vain etsinnässä, vaan koko prosessin ajan: jälkimyynti, osto-myyntimenettelyt, notaari, verot jne.

Jos haluat ottaa meihin yhteyttä missä tahansa kysymyksessä tai sinulla on suoraa yhteyttä myyntiedustajaamme, toimistomme puhelinnumero on (0034) 966764302, yleinen yhteyssähköpostiosoitteemme on info@oleinternational.com. Olemme aina käytettävissäsi.